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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversión

Aplicación
Bienes Inmuebles, Infraestruclura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversión

515.236.08 787,854.04

Origen 3.378.715.93 20.313.042.77

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicies
Participaciones. Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados
de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operación 3.378.715.93 20.313,042.77

Aplicación
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sedor Público
Trasferencias al Resto def Sector Püblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos. Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exlerior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operación

1,330.754.78
1,124,806.92
158.140.65
47,806.92

19.702.614.16
12,481,941.67
2,335,332.45
3,644,149.92

314,489.14

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operación
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~,047,961.15

926,700.98

610,428.61

515.236.08
2,066.572.31

771,854.04
16,000.00

2,044,091.30

2,066.572.31 2.044.091.30

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversión
(1.551,336.23) (1,256,237.26)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financíamíento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Orígenes de Financiamiento

1,963.62 3,363,615.02

1,963.62 3.363.615.02

662.086.66 3.236.912.23
Aplicación

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento
662.086.66 3,236,912.23

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento ================(6~60~.=12=3=.0=41===============1~26~.7=0=2=.7~9

(163,498.12) lS19,105.861

5.478,569.11 5,997.674.97
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al le¡

5.478.569.11

Efectivo

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablernenéaC0f'ectos Y son responsabili,i¡jd del emisor".


